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KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.35 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:43.21
日本記録　  1:49.01

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:57.73

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:19.35コナミ三田 252歳

    16.83    34.09    51.64  1:11.96  1:28.41  1:46.92  2:02.56
(     )

    17.55    37.87(+0.59)
    16.45    34.96(+0.33)
    15.64    32.43(+0.28)

1
2
3
4

平野　雅俊
村上　　誠
朝倉　博幸
窪田　　博

    16.83    34.09 

No.35 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:35.67
日本記録　  1:40.26

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:41.37

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:39.70 ･日本新･大会新Re'Araiz 202歳

    11.37    23.48    34.82    47.93    59.90  1:13.16  1:25.80
( 1.55)

    11.34    24.45(+0.10)
    11.97    25.23(+0.25)
    12.64    26.54(-0.01)

1
2
3
4

東條　聖史
中野　智啓
坂井　将人
山村　　徹

    11.37    23.48 

2 1/ 3   2:06.52ＶＳＡ瀬田 222歳

    15.01    31.04    47.90  1:05.36  1:20.40  1:37.00  1:51.12
( 0.73)

    16.86    34.32(+0.54)
    15.04    31.64(+0.27)
    14.12    29.52(+0.11)

1
2
3
4

新田　武史
吉川　賢二
渡邉　　卓
大森　雅斗

    15.01    31.04 

No.35 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:32.77
日本記録　  1:33.23

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:41.18

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   1:46.54長岡Ｓ・Ｓ 162歳

    12.50    25.56    38.04    52.44  1:05.73  1:20.20  1:32.55
( 0.66)

    12.48    26.88(+0.17)
    13.29    27.76(+0.18)
    12.35    26.34(+0.27)

1
2
3
4

奥田　哲央
能勢　庸介
冨江　　諭
中野　雄太

    12.50    25.56 

2 1/ 5   1:48.35オヤジーズ 170歳

    13.78    28.47    40.59    54.82  1:08.42  1:22.63  1:35.03
( 0.60)

    12.12    26.35(+0.24)
    13.60    27.81(+0.20)
    12.40    25.72(+0.16)

1
2
3
4

塩入　雄佑
森口　和也
峯崎　康弘
大城　　翔

    13.78    28.47 

No.35 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.19
日本記録　  1:30.19

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:38.41

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:38.68ノーマーク 138歳

    11.73    24.32    36.10    49.59  1:01.03  1:13.87  1:25.64
( 0.55)

    11.78    25.27(+0.15)
    11.44    24.28(+0.02)
    11.77    24.81(+0.22)

1
2
3
4

井原　健文
西村翔太郎
所田　和希
豊田　宣広

    11.73    24.32 

出力日時： 6月29日 13:47
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KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.35 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.19
日本記録　  1:30.19

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:38.41

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 2/ 3   1:43.89The Paaaan 143歳

    12.04    24.77    36.67    49.95  1:02.87  1:16.68  1:29.75
( 0.66)

    11.90    25.18(+0.32)
    12.92    26.73(+0.28)
    13.07    27.21(+0.48)

1
2
3
4

原田　晃徳
大西　佑樹
岩下　真三
原　　孝志

    12.04    24.77 

3 2/ 2   1:48.19コナミ心斎橋 148歳

    13.14    27.02    40.40    55.17  1:08.74  1:23.27  1:35.33
( 0.72)

    13.38    28.15(+0.28)
    13.57    28.10(+0.43)
    12.06    24.92(+0.38)

1
2
3
4

毛笠　滉大
数藤良太郎
加藤　隆彰
畑　　吉樹

    13.14    27.02 

No.35 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.57
日本記録　  1:28.02

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:37.46

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   1:41.67イトマン草津  83歳

    12.46    24.92    36.78    50.08  1:03.07  1:17.32  1:28.72
( 0.70)

    11.86    25.16(+0.26)
    12.99    27.24(+0.10)
    11.40    24.35(+0.13)

1
2
3
4

松宮　琉偉
柿木　智喜
中島　颯太
松宮　琉貴

    12.46    24.92 

2 2/ 6   1:46.40ファインD 114歳

    13.08    27.26    39.62    52.93  1:05.46  1:19.49  1:32.14
( 0.73)

    12.36    25.67(+0.45)
    12.53    26.56(+0.11)
    12.65    26.91(+0.24)

1
2
3
4

髙嶋　友貴
藤後　　翼
鈴木　智明
桝井　亮甫

    13.08    27.26 

出力日時： 6月29日 13:47


