

## No. 35 男子 4×50mフリーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 1:43.21  
 日本記録 1:49.01  
 大会記録 1:57.73

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コナミ三田	252歳	1/ 2	2:19.35
		16.83 34.09	51.64 1:11.96	1:28.41 1:46.92 2:02.56
1	平野 雅俊	( )	16.83	34.09
2	村上 誠	(+0.59)	17.55	37.87
3	朝倉 博幸	(+0.33)	16.45	34.96
4	窪田 博	(+0.28)	15.64	32.43

## No. 35 男子 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 1:35.67  
 日本記録 1:40.26  
 大会記録 1:41.37

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	Re'Araiz	202歳	1/ 4	1:39.70
		11.37 23.48	34.82 47.93	59.90 1:13.16 1:25.80
1	東條 聖史	( 1.55)	11.37	23.48
2	中野 智啓	(+0.10)	11.34	24.45
3	坂井 将人	(+0.25)	11.97	25.23
4	山村 徹	(-0.01)	12.64	26.54
2	V S A瀬田	222歳	1/ 3	2:06.52
		15.01 31.04	47.90 1:05.36	1:20.40 1:37.00 1:51.12
1	新田 武史	( 0.73)	15.01	31.04
2	吉川 賢二	(+0.54)	16.86	34.32
3	渡邊 卓	(+0.27)	15.04	31.64
4	大森 雅斗	(+0.11)	14.12	29.52

## No. 35 男子 4×50mフリーリレー

« 160~199歳 »

世界記録 1:32.77  
 日本記録 1:33.23  
 大会記録 1:41.18

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	長岡S・S	162歳	1/ 6	1:46.54
		12.50 25.56	38.04 52.44	1:05.73 1:20.20 1:32.55
1	奥田 哲央	( 0.66)	12.50	25.56
2	能勢 康介	(+0.17)	12.48	26.88
3	富江 諭	(+0.18)	13.29	27.76
4	中野 雄太	(+0.27)	12.35	26.34
2	オヤジーズ	170歳	1/ 5	1:48.35
		13.78 28.47	40.59 54.82	1:08.42 1:22.63 1:35.03
1	塩入 雄佑	( 0.60)	13.78	28.47
2	森口 和也	(+0.24)	12.12	26.35
3	峯崎 康弘	(+0.20)	13.60	27.81
4	大城 翔	(+0.16)	12.40	25.72

## No. 35 男子 4×50mフリーリレー

« 120~159歳 »

世界記録 1:30.19  
 日本記録 1:30.19  
 大会記録 1:38.41

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ノーマーク	138歳	2/ 4	1:38.68
		11.73 24.32	36.10 49.59	1:01.03 1:13.87 1:25.64
1	井原 健文	( 0.55)	11.73	24.32
2	西村翔太郎	(+0.15)	11.78	25.27
3	所田 和希	(+0.02)	11.44	24.28
4	豊田 宣広	(+0.22)	11.77	24.81

## No. 35 男子 4×50mフリーリレー

&lt;&lt; 120~159歳 &gt;&gt;

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録	大会記録
2	The Paaaan	143歳	2/ 3	1:43.89			
1	原田 晃徳	12.04	24.77 ( 0.66)	36.67 12.04 24.77	49.95	1:02.87	1:16.68
2	大西 佑樹	11.90	(+0.32)	25.18			
3	岩下 真三	12.92	(+0.28)	26.73			
4	原 孝志	13.07	(+0.48)	27.21			
3	コナミ心斎橋	148歳	2/ 2	1:48.19			
1	毛笠 混大	13.14	27.02 ( 0.72)	40.40 13.14 27.02	55.17	1:08.74	1:23.27
2	数藤良太郎	13.38	(+0.28)	28.15			
3	加藤 隆彰	13.57	(+0.43)	28.10			
4	畠 吉樹	12.06	(+0.38)	24.92			

## No. 35 男子 4×50mフリーリレー

&lt;&lt; 72~119歳 &gt;&gt;

世界記録 1:30.57  
 日本記録 1:28.02  
 大会記録 1:37.46

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録	大会記録
1	イトマン草津	83歳	2/ 5	1:41.67			
1	松宮 琉偉	12.46	24.92 ( 0.70)	36.78 12.46 24.92	50.08	1:03.07	1:17.32
2	柿木 智喜	11.86	(+0.26)	25.16			
3	中島 颯太	12.99	(+0.10)	27.24			
4	松宮 琉貴	11.40	(+0.13)	24.35			
2	ファインD	114歳	2/ 6	1:46.40			
1	高嶋 友貴	13.08	27.26 ( 0.73)	39.62 13.08 27.26	52.93	1:05.46	1:19.49
2	藤後 翼	12.36	(+0.45)	25.67			
3	鈴木 智明	12.53	(+0.11)	26.56			
4	舛井 亮甫	12.65	(+0.24)	26.91			